
2023 年 5 月 16 日 

 

公益社団法人 大阪府工業協会 

 

 

 

セミナー案内状の不具合によるお詫びとお知らせ 

 

 

 

平素は、当協会のセミナーおよび研究会をご活用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、5 月上旬にお送りさせていただきました下記４セミナーの案内状におきまし

て、印刷過程でのミスにより、セミナー名とセミナープログラムが異なるという誤りが発生

いたしました。つきましては、当該の 4 セミナーは開催を中止とさせていただきます。 

何卒ご了承賜りますようお願い申しあげますとともに、多大なご迷惑をお掛けしまし

たこと、心よりお詫び申しあげます。 

 

 

（中止セミナー） 

 

・6 月 16 日(金)開催 『リーダーシップ強化研修』 

  ・6 月 26 日(月)開催 『契約書の読み方・書き方』 

  ・7 月 26 日(水)開催 『営業マンの聴き出す力』 

  ・7 月 28 日(金)開催 『新人営業マンのための営業の心得』 

 

 

 

以 上 


